Ofício GP. Nº. 426/2005

Botucatu, 31 de maio de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 390/2005, de Autoria do Vereador Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Presidente do Banco Banespa/Santander

Praça Antonio Prado, 06 – 6º. Andar

Cep 01062-900

São Paulo - SP